
Obec Velké Losiny
Rudé armády 321
788 15 Velké Losiny
IČ: 00303551
(dále jen „zadavatel“)

Název zakázky: Demolice Domu služeb ve Velkých Losinách
Datum zahájení VŘ: 10. října 2023

V Šumperku dne 6. prosince 2023

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Na základě zplnomocnění zadavatele oznamuji výběr dodavatele ve  výběrovém řízení dle  Směrnice 
pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Obcí Velké Losiny, pro zadání veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem “Demolice Domu služeb ve Velkých Losinách“, zveřejněné na profilu 
zadavatele dne 10. října 2023. Zadavatel dne 5. 12. 2023 rozhodl o výběru dodavatele:

Dopravní Stavby Silnic s.r.o., Rybná 716/24 Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 07741561.

Odůvodnění:
Účastník Dopravní  Stavby  Silnic  s.r.o.,  se  sídlem  Rybná  716/24  Staré  Město,  110  00  Praha  1, 
IČ: 07741561  splnil podmínky účasti ve výběrovém řízení a předložil ekonomicky nejvýhodnější na-
bídku, tj. nabídku s nejnižší nabídkovou cenou.

Další pořadí hodnocených nabídek:

pořadí účastník

2. DEMSTAV group, s.r.o., Tř. 1. máje 243, 753 01 Hranice, IČ: 27844935

3. PB SCOM s.r.o., Radniční 28, 753 01 Hranice, IČ: 25397087

4. Ridera Bohemia a.s., 28. října 2092/216, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ: 26847833

5. JUTHERM s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zábřeh, IČ: 06915051

6. AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald, IČ: 47676175

7. ANTISTAV s.r.o., Chebská 38/5, 360 06 Karlovy Vary, IČ: 03361985

8. Bones, s.r.o., Radiová 1285/7, 102 00 Praha 10 – Hostivař, IČ: 27936333

9. FORTEX STAVBY s.r.o., Jílová 1550/1, 787 01 Šumperk, IČ: 08516774

10. TOMERO s.r.o., Hasičská 507/11, 682 01 Vyškov, IČ: 02560178

11. Recycling – kovové odpady a.s., Herrmannova 561, 583 01 Chotěboř, IČ: 25252852

12. TREPART s.r.o., Pištěkova 782/3, 149 00 Praha 4, IČ: 25917838

13. MALETÍNSKÝ PÍSKOVEC, spol. s r.o., Dolní Žleb 68, 785 01 Šternberk, IČ: 25872354

14. PRAGOTRADE spol. s r.o., Maršála Rybalka 379, Humny, 273 08 Pchery, IČ: 16189612

15. B.H.S. BOHEMIA, a.s., Valčíkova 1370/13, 182 00 Praha 8, IČ: 26782014

16. STROMMY COMPANY s.r.o., Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora, IČ: 01919652

Děkuji Vám za podanou nabídku a jsem s pozdravem,

......................................................
Ing. Tereza Nikodýmová Schreiberová, MBA
administrátor výběrového řízení, jednající na základě plné moci


		2023-12-06T11:24:33+0100
	Tereza Nikodýmová Schreiberová




